Weigh the Difference
Balances d’analyse
et de précision
Plates-formes de
pesée universelles
Acculab propose un large éventail de balances
électroniques destinées à pratiquement toutes
les applications : de la balance d’analyse pour

– Modèles de 1 et de 5 milligrammes avec
paravent cylindrique en verre, niveau à bulle
et pieds réglables
5Weigh the Difference
Série VICON
Des balances standard incomparables pour une utilisation mobile et fixe
Programme d’application
Comptage
Poids d’ajustage dans le tiroir sur
le côté du boîtier
Adaptateur pour interface de
données RS232 et USB
Balances de précision de la série ECON
Modèle Etendue Précision Dimensions du plateau Poids Poids
de pesée de lecture de pesée d’ajustage
EC-211 210 g 0,1 g 135+140 mm 200 g 0,7 kg
EC-411 410 g 0,1 g 135+140 mm 200 g 0,7 kg
EC-2100 2 100 g 1 g 135+140 mm 2 kg 0,7 kg
EC-4100 4 100 g 1 g 135+140 mm 2 kg 0,7 kg
Poids d’ajustage recommandés non compris dans la livraison
Accessoires
Référence Description
6971951 Bloc d’alimentation 220 V

cision de mesure, une répétabilité et un équipe-
ment performants d’un prix étonnamment
avantageux. Les modèles ALC se distinguent
également par leur design attrayant, leur boîtier
compact et leur grande facilité d’utilisation.
Que vous pesiez des métaux précieux, comp-
tiez des pièces ou travailliez avec des produits
chimiques liquides, avec la série ALC, vous
êtes sûr de faire le bon choix.
7Weigh the Difference
Série ALC
12 modèles d’exception pour des mesures analytiques particulièrement précises
Balances d’analyse et de précision de la série ALC
Modèle Etendue Précision Linéarité Répétabilité Dimensions du Poids Poids
de pesée de lecture plateau de pesée d’ajustage
ALC-80.4 80 g 0,1 mg ≤± 0,2 g ≤± 0,1 mg Ø 80 mm 50 g 4,9 kg
ALC-110.4 110 g 0,1 mg ≤± 0,2 g ≤± 0,1 mg Ø 80 mm 100 g 4,9 kg
ALC-210.4 210 g 0,1 mg ≤± 0,2 g ≤± 0,1 mg Ø 80 mm 200 g 5,2 kg
ALC-150.3* 150 g 1 mg ≤± 0,003 g ≤± 0,0015 g Ø 100 mm 100 g 2,8 kg
ALC-320.3* 320 g 1 mg ≤± 0,002 g ≤± 0,001 g Ø 100 mm 200 g 3,3 kg
ALC-810.2 810 g 0,01 g ≤± 0,02 g ≤± 0,01 g Ø 116 mm 500 g 2,4 kg
ALC-1100.2 1 100 g 0,01 g ≤± 0,03 g ≤± 0,015 g Ø 150 mm 1 kg 2,4 kg
ALC-2100.2 2 100 g 0,01 g ≤± 0,02 g ≤± 0,01 g Ø 150 mm 2 kg 2,9 kg
ALC-3100.2 3 100 g 0,01 g ≤± 0,02 g ≤± 0,01 g Ø 150 mm 2 kg 2,9 kg
ALC-2100.1 2 100 g 0,1 g ≤± 0,2 g ≤± 0,1 g Ø 150 mm 2 kg 2,4 kg
ALC-4100.1 4 100 g 0,1 g ≤± 0,2 g ≤± 0,1 g Ø 150 mm 2 kg 2,4 kg
ALC-6100.1 6 100 g 0,1 g ≤± 0,2 g ≤± 0,1 g Ø 150 mm 5 kg 2,4 kg
* Paravent cylindrique en verre compris dans la livraison ** Poids d’ajustage recommandés non compris dans la livraison
Accessoires
Référence Description
LC-1 Système antivol, cadenas rond

– Applications : comptage de pièces,
totalisation
– Unités pondérales sélectionnables kg, lbs ou
ozt (jusqu’à 20 kg également g)
– Possibilité de fonctionnement sur pile pour
tous les modèles
– En option : fonctionnement sur pile de 9 V
– Arrêt automatique en mode de fonction-
nement sur pile
– Ajustage externe avec 3 valeurs de poids
sélectionnables
– Interface de données RS232 bidirectionnelle
Plates-formes de pesée de la série SVI
Modèle Etendue Précision Linéarité Dimensions de Poids Poids
de pesée de lecture la plate-forme d’ajustage
SVI-10A 10 kg 1 g 3 g 308+308 mm 10 kg 6,4 kg
SVI-20B 20 kg 2 g 6 g 308+308 mm 20 kg 6,4 kg
SVI-50C 50 kg 5 g 15 g 308+308 mm 20 kg 6,4 kg
SVI-100E 100 kg 20 g 60 g 403+520 mm 50 kg 19,2 kg
SVI-200F 200 kg 50 g 150 g 403+520 mm 50 kg 19,2 kg
Poids d’ajustage recommandés non compris dans la livraison
Série SVI
Des plates-formes de pesée extra-plates avec un afficheur à distance flexible
Modèle avec une étendue de